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Rahoituksen vaikuttavuus -tiedot, laina mikroyrityksen kasvuun -hakemus 

Laina mikroyritysten kasvuun on tarkoitettu EU:n määritelmän mukaisten, kannattavan liiketoiminnan
omaavien mikroyritysten kasvun ja tuottavuuden parantamiseen. Laina on kohdennettu merkittävästi
yrityksen toimintaa ja kilpailukykyä parantavien investointien ja kehittämistoimien rahoittamiseen.  

Tämän kyselylomakkeen tietoja käytetään yritysten rahoitusmarkkinoiden tilanteen ja rahoituksen kohdentumisen 
arviointiin. Yksittäisten yritysten tietoja ei julkaista, vaan tulokset esitetään koottuina ja anonyymisoituina siten, ettei 
yksittäisiä yrityksiä ole mahdollista tunnistaa. Tietoja saatetaan yhdistää muihin tilastoihin, kuten Tilastokeskuksen 
ja Suomen Pankin hallinnoimiin tietoihin. 

Huolellisesti täytetty lomake jouduttaa hakemuksen käsittelyä. 

Hakijayrityksen tiedot 

Yrityksen nimi 

Y-tunnus

Mikä on yrityksen pääasiallinen liiketoiminta? 

Mihin tarkoitukseen tai kohteeseen rahoitusta haetaan? 

Haetaanko hankkeeseen tämän lainan lisäksi muuta rahoitusta tai avustusta? Voitte valita useamman 
vaihtoehdon. 

Kyllä, yksityisiltä rahoitusmarkkinoilta 

Kyllä, toiselta julkiselta organisaatiolta (esim. Business Finland, ELY) 

Ei 

Mikä vaikutus suunnitelluilla toimenpiteillä on yrityksen liikevaihtoon seuraavan vuoden aikana? 
Liikevaihto tulee kasvamaan 

Liikevaihto tulee laskemaan 

Toimenpiteillä ei ole vaikutusta yrityksen liikevaihtoon 

Mikä vaikutus suunnitelluilla toimenpiteillä on yrityksen henkilöstömäärään seuraavan vuoden aikana? 
Henkilöstömäärä tulee kasvamaan 

Henkilöstömäärä tulee laskemaan 

Toimenpiteillä ei ole vaikutusta yrityksen henkilöstömäärään 

Mihin käyttötarkoituksiin haette rahoitusta? Valitkaa enintään kaksi tärkeintä vaihtoehtoa. 
Tieto- ja viestintätekniikkalaite-, tai ohjelmisto- tai muihin vastaaviin investointeihin 

Muihin kone- tai laiteinvestointeihin tai rakennusinvestointeihin 

Yrityksen kehittämishankkeisiin, ml. henkilöstön osaaminen 

Käyttöpääomarahoitukseen, yrityksen kasvuun tai kansainvälistymiseen 

Käyttöpääomarahoitukseen suhdanteista tai kireästä taloudellisesta tilanteesta johtuen 

Omistusjärjestelyjen tai yrityskauppojen rahoitukseen 

Vientikauppojen rahoittamiseen 

Muuhun tarkoitukseen 
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Mitä vaikutuksia nyt rahoitettavalla hankkeella on yrityksen tuottavuuteen tai yrityksen kilpailukykyyn? 
Merkitkää kaikki sopivat vaihtoehdot.

Myynti kasvaa

Kustannukset (per tuotettu yksikkö) laskevat

Yrityksen tuotteet tai palvelut paranevat

Myyntikate paranee

Investointi on tehtävä yrityksen elinvoiman ylläpitämiseksi (eli ilman hanketta yritystoiminnan

jatkuvuus on epävarmaa)

Joku muu, mikä?

Mikä on yrityksen ensisijainen pankki? 

Kuinka paljon yrityksellänne on velkaa?
Lainaa pankista €

Lainaa muusta rahoitusyhtiöstä kuin pankista €

Lainaa yksityishenkilöltä €

Lainaa jostain muualta €

Leasing €

Muuta velkaa €

Onko yrityksellänne ollut tarve hankkia ulkopuolista rahoitusta viimeisen 12 kk aikana?
Kyllä, olemme saaneet ulkopuolista rahoitusta viimeisen 12 kk aikana

Kyllä, mutta emme ole hakeneet rahoitusta

Kyllä, mutta emme ole saaneet rahoitusta, vaikka olemme hakeneet

Ei

Onko rahoituksen saanti tai sen ehdot vaikeuttaneet yrityksen jonkin hankkeen toteutumista viimeisen 12 
kk aikana?

Kyllä, hanke ei toteutunut

Kyllä, hanke toteutui osittain

Kyllä, hanke siirtyi toteutettavaksi myöhemmin

Ei

Aiotteko hakea ulkopuolista rahoitusta seuraavan 12 kk:n aikana? Voitte valita useita vaihtoehtoja.
Kyllä, pankista

Kyllä, muusta rahoitusyhtiöstä kuin pankista

Kyllä, yksityiseltä henkilösijoittajalta

Kyllä, Finnverasta

Kyllä, Business Finlandilta

Kyllä, ELY-keskuksesta

Kyllä, joukkorahoituksen kautta

Kyllä, muualta, mistä?

Emme aio hakea rahoitusta

Mikä seuraavista vaihtoehdoista kuvaa parhaiten yrityksenne tilannetta?
Olemme voimakkaasti kasvuhakuinen

Pyrimme kasvamaan mahdollisuuksien mukaan

Pyrimme säilyttämään asemamme (ja tämä edellyttää kasvua) 

Yrityksellä ei ole kasvutavoitteita

Yrityksen toiminta loppuu seuraavan vuoden aikana
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Onko yrityksellänne kansainvälistymistavoitteita?  
Kyllä 

Ei 

Jos vastasitte kyllä, niin kertokaa lyhyesti kansainvälistymistavoitteistanne. 

Onko yrityksessä tehty vihreään siirtymään liittyviä toimenpiteitä, tai onko niitä tarkoitus tehdä? 
Kyllä 

Ei 

Jos vastasitte kyllä, niin kertokaa lyhyesti mitä toimenpiteitä. 

Mistä viestintäkanavasta kuulitte ensimmäisen kerran Finnveran mikroyrityksen kasvuun suunnatusta 
lainasta?

Finnveran verkkosivut

Pankki

Yritysneuvontaorganisaatiot

Sosiaalinen media

Finnveran henkilöstö

Joku muu, mikä? 

Seuraavat kysymykset ovat kuvitteellisia ja niiden tarkoitus on ymmärtää paremmin yrityksen asemaa 
rahoitusmarkkinoilla. Kysymykset eivät vaikuta hakemuksen käsittelyyn.

Kuvitelkaa saavanne 50 000 euroa lainaa hankkeen toteuttamista varten. Lainassa on 5 vuoden 
takaisinmaksuaika. Mikä on korkein kokonaiskorko (viitekorko + marginaali), jolla olisitte vielä halukkaita 
ottamaan lainan toteuttaaksenne hankkeen?

4 % (kuukausittainen lyhennys n. 920 €, kokonaiskustannus n. 55 200 €)

6 % (kuukausittainen lyhennys n. 960 €, kokonaiskustannus n. 57 800 €)

8 % (kuukausittainen lyhennys n. 1 010 €, kokonaiskustannus n. 60 400 €)

10 % (kuukausittainen lyhennys n. 1 050 €, kokonaiskustannus n. 63 100 €)

15 % (kuukausittainen lyhennys n. 1 160 €, kokonaiskustannus n. 70 000 €)

20 % (kuukausittainen lyhennys n. 1 280 €, kokonaiskustannus n. 76 800 €)

Jos Finnvera ei myönnä teille hakemaanne lainaa, mitä teette?
Haemme rahoitusta hankkeelle pankista

Haemme rahoitusta hankkeelle muusta rahoitusyhtiöstä kuin pankista

Haemme rahoitusta hankkeelle yksityiseltä henkilösijoittajalta

Haemme rahoitusta hankkeelle Business Finlandilta

Haemme rahoitusta hankkeelle ELY-keskuksesta

Haemme rahoitusta hankkeelle joukkorahoituksen kautta

Haemme rahoitusta hankkeelle muualta, mistä?

Emme hae rahoitusta mistään ja jätämme hankkeen toteuttamatta.
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